
2024/02/22
競技会クラス 主催者 Buono Dog Training ジャッジ ピッレ・アンデション　Pirre Andersson 競技会責任者 矢野　淳子　Junko Yano

NW1 開催地 兵庫・加古川・On The Hill

総合順位 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 橋田　るみ アップル ミックス 100 1 4:39.19 25 0 1:07.29 25 0 0:43.56 25 1 0:53.66 25 0 1:54.68
2位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 75 1 3:55.21 25 0 0:13.63 25 0 0:35.35 0 1 2:30.00 25 0 0:36.23
3位 松本　妙子 ボダイ フラットコーテッドレトリバー 75 2 3:06.81 0 2 1:30.00 25 0 0:11.69 25 0 0:47.34 25 0 0:37.78
4位 SSE 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 2 3:13.38 0 2 1:30.00 25 0 0:06.34 25 0 0:49.97 25 0 0:47.07
5位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 2 3:50.00 0 2 1:30.00 25 0 0:25.79 25 0 0:31.37 25 0 1:22.84
6位 木村　恵里花 しろ 柴犬 75 2 5:17.67 0 2 1:30.00 25 0 1:08.23 25 0 2:01.91 25 0 0:37.53
7位 田中　貴子 JUNIOUR スタッフォードシャブルテリア 75 5 5:43.87 25 0 0:58.60 25 0 0:15.27 0 3 2:30.00 25 2 2:00.00
8位 渡邉　美代 鞠 ゴールデンレトリバー 50 2 5:38.62 0 2 1:30.00 25 0 0:16.80 0 0 2:30.00 25 0 1:21.82
9位 井上　美香 宙 柴犬 50 2 6:38.79 25 0 0:38.36 0 2 2:00.00 25 0 2:00.43 0 0 2:00.00
10位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 50 4 4:44.35 0 2 1:30.00 25 0 0:17.82 25 0 0:56.53 0 2 2:00.00
11位 中村　美幸 チロル ミックス（マルプー） 50 5 6:39.12 0 2 1:30.00 0 2 2:00.00 25 0 1:11.92 25 1 1:57.20
12位 伊郷　眞知子 小梅 ウエルシュコーギーペンブローク 25 3 7:02.04 0 0 1:30.00 25 0 1:02.04 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
13位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 25 5 6:56.90 25 0 0:26.90 0 2 2:00.00 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
14位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 25 7 6:31.33 0 4 1:30.00 25 0 0:31.33 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00



コンテナサーチ順位　Container 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 75 1 3:55.21 25 0 0:13.63 25 0 0:35.35 0 1 2:30.00 25 0 0:36.23
2位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 25 5 6:56.90 25 0 0:26.90 0 2 2:00.00 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
3位 井上　美香 宙 柴犬 50 2 6:38.79 25 0 0:38.36 0 2 2:00.00 25 0 2:00.43 0 0 2:00.00
4位 田中　貴子 JUNIOUR スタッフォードシャブルテリア 75 5 5:43.87 25 0 0:58.60 25 0 0:15.27 0 3 2:30.00 25 2 2:00.00
5位 橋田　るみ アップル ミックス 100 1 4:39.19 25 0 1:07.29 25 0 0:43.56 25 1 0:53.66 25 0 1:54.68
6位 伊郷　眞知子 小梅 ウエルシュコーギーペンブローク 25 3 7:02.04 0 0 1:30.00 25 0 1:02.04 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
7位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 2 3:13.38 0 2 1:30.00 25 0 0:06.34 25 0 0:49.97 25 0 0:47.07
7位 中村　美幸 チロル ミックス（マルプー） 50 5 6:39.12 0 2 1:30.00 0 2 2:00.00 25 0 1:11.92 25 1 1:57.20
7位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 50 4 4:44.35 0 2 1:30.00 25 0 0:17.82 25 0 0:56.53 0 2 2:00.00
7位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 2 3:50.00 0 2 1:30.00 25 0 0:25.79 25 0 0:31.37 25 0 1:22.84
7位 松本　妙子 ボダイ フラットコーテッドレトリバー 75 2 3:06.81 0 2 1:30.00 25 0 0:11.69 25 0 0:47.34 25 0 0:37.78
7位 渡邉　美代 鞠 ゴールデンレトリバー 50 2 5:38.62 0 2 1:30.00 25 0 0:16.80 0 0 2:30.00 25 0 1:21.82
7位 木村　恵里花 しろ 柴犬 75 2 5:17.67 0 2 1:30.00 25 0 1:08.23 25 0 2:01.91 25 0 0:37.53
8位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 25 7 6:31.33 0 4 1:30.00 25 0 0:31.33 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00

インテリアサーチ順位　Interior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 2 3:13.38 0 2 1:30.00 25 0 0:06.34 25 0 0:49.97 25 0 0:47.07
2位 松本　妙子 ボダイ フラットコーテッドレトリバー 75 2 3:06.81 0 2 1:30.00 25 0 0:11.69 25 0 0:47.34 25 0 0:37.78
3位 田中　貴子 JUNIOUR スタッフォードシャブルテリア 75 5 5:43.87 25 0 0:58.60 25 0 0:15.27 0 3 2:30.00 25 2 2:00.00
4位 渡邉　美代 鞠 ゴールデンレトリバー 50 2 5:38.62 0 2 1:30.00 25 0 0:16.80 0 0 2:30.00 25 0 1:21.82
5位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 50 4 4:44.35 0 2 1:30.00 25 0 0:17.82 25 0 0:56.53 0 2 2:00.00
6位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 2 3:50.00 0 2 1:30.00 25 0 0:25.79 25 0 0:31.37 25 0 1:22.84
7位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 25 7 6:31.33 0 4 1:30.00 25 0 0:31.33 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
8位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 75 1 3:55.21 25 0 0:13.63 25 0 0:35.35 0 1 2:30.00 25 0 0:36.23
9位 橋田　るみ アップル ミックス 100 1 4:39.19 25 0 1:07.29 25 0 0:43.56 25 1 0:53.66 25 0 1:54.68
10位 伊郷　眞知子 小梅 ウエルシュコーギーペンブローク 25 3 7:02.04 0 0 1:30.00 25 0 1:02.04 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
11位 木村　恵里花 しろ 柴犬 75 2 5:17.67 0 2 1:30.00 25 0 1:08.23 25 0 2:01.91 25 0 0:37.53
12位 中村　美幸 チロル ミックス（マルプー） 50 5 6:39.12 0 2 1:30.00 0 2 2:00.00 25 0 1:11.92 25 1 1:57.20
12位 井上　美香 宙 柴犬 50 2 6:38.79 25 0 0:38.36 0 2 2:00.00 25 0 2:00.43 0 0 2:00.00
12位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 25 5 6:56.90 25 0 0:26.90 0 2 2:00.00 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00



エクステリアサーチ順位　Exterior 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 2 3:50.00 0 2 1:30.00 25 0 0:25.79 25 0 0:31.37 25 0 1:22.84
2位 松本　妙子 ボダイ フラットコーテッドレトリバー 75 2 3:06.81 0 2 1:30.00 25 0 0:11.69 25 0 0:47.34 25 0 0:37.78
3位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 2 3:13.38 0 2 1:30.00 25 0 0:06.34 25 0 0:49.97 25 0 0:47.07
4位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 50 4 4:44.35 0 2 1:30.00 25 0 0:17.82 25 0 0:56.53 0 2 2:00.00
5位 中村　美幸 チロル ミックス（マルプー） 50 5 6:39.12 0 2 1:30.00 0 2 2:00.00 25 0 1:11.92 25 1 1:57.20
6位 井上　美香 宙 柴犬 50 2 6:38.79 25 0 0:38.36 0 2 2:00.00 25 0 2:00.43 0 0 2:00.00
7位 木村　恵里花 しろ 柴犬 75 2 5:17.67 0 2 1:30.00 25 0 1:08.23 25 0 2:01.91 25 0 0:37.53
8位 橋田　るみ アップル ミックス 100 1 4:39.19 25 0 1:07.29 25 0 0:43.56 25 1 0:53.66 25 0 1:54.68
9位 渡邉　美代 鞠 ゴールデンレトリバー 50 2 5:38.62 0 2 1:30.00 25 0 0:16.80 0 0 2:30.00 25 0 1:21.82
10位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 75 1 3:55.21 25 0 0:13.63 25 0 0:35.35 0 1 2:30.00 25 0 0:36.23
11位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 25 7 6:31.33 0 4 1:30.00 25 0 0:31.33 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
11位 伊郷　眞知子 小梅 ウエルシュコーギーペンブローク 25 3 7:02.04 0 0 1:30.00 25 0 1:02.04 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
11位 田中　貴子 JUNIOUR スタッフォードシャブルテリア 75 5 5:43.87 25 0 0:58.60 25 0 0:15.27 0 3 2:30.00 25 2 2:00.00
11位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 25 5 6:56.90 25 0 0:26.90 0 2 2:00.00 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00

ヴィークルサーチ順位　Vehicle 総合 コンテナサーチ インテリアサーチ エクステリアサーチ ヴィークルサーチ
順位 ハンドラー氏名 犬の名前 犬種 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム 得点 フォルト タイム

1位 鈴鹿　ひろみ りん ゴールデンレトリバー 75 1 3:55.21 25 0 0:13.63 25 0 0:35.35 0 1 2:30.00 25 0 0:36.23
2位 木村　恵里花 しろ 柴犬 75 2 5:17.67 0 2 1:30.00 25 0 1:08.23 25 0 2:01.91 25 0 0:37.53
3位 松本　妙子 ボダイ フラットコーテッドレトリバー 75 2 3:06.81 0 2 1:30.00 25 0 0:11.69 25 0 0:47.34 25 0 0:37.78
4位 永井　貴予美 匡 トイプードル 75 2 3:13.38 0 2 1:30.00 25 0 0:06.34 25 0 0:49.97 25 0 0:47.07
5位 渡邉　美代 鞠 ゴールデンレトリバー 50 2 5:38.62 0 2 1:30.00 25 0 0:16.80 0 0 2:30.00 25 0 1:21.82
6位 森田　睦美 らび ミニチュアシュナウザー 75 2 3:50.00 0 2 1:30.00 25 0 0:25.79 25 0 0:31.37 25 0 1:22.84
7位 橋田　るみ アップル ミックス 100 1 4:39.19 25 0 1:07.29 25 0 0:43.56 25 1 0:53.66 25 0 1:54.68
8位 中村　美幸 チロル ミックス（マルプー） 50 5 6:39.12 0 2 1:30.00 0 2 2:00.00 25 0 1:11.92 25 1 1:57.20
9位 田中　貴子 JUNIOUR スタッフォードシャブルテリア 75 5 5:43.87 25 0 0:58.60 25 0 0:15.27 0 3 2:30.00 25 2 2:00.00
10位 池田　富彦 ポンズ ポメラニアン 25 7 6:31.33 0 4 1:30.00 25 0 0:31.33 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
10位 伊郷　眞知子 小梅 ウエルシュコーギーペンブローク 25 3 7:02.04 0 0 1:30.00 25 0 1:02.04 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
10位 井上　美香 宙 柴犬 50 2 6:38.79 25 0 0:38.36 0 2 2:00.00 25 0 2:00.43 0 0 2:00.00
10位 湯浅　洋子 YUI ノーフォークテリア 25 5 6:56.90 25 0 0:26.90 0 2 2:00.00 0 3 2:30.00 0 0 2:00.00
11位 長谷川　光 遼馬 ボーダーコリー 50 4 4:44.35 0 2 1:30.00 25 0 0:17.82 25 0 0:56.53 0 2 2:00.00


